
TORNEO MASTER LAS CONDES
14 ABRIL 2019, SANTIAGO

DAMAS
100 MTS PLANOS 

LUGARCAT NOMBRE CLUB MARCA V.V. TORNEO CIUDAD FECHA

1 30 Daniela Riveros Pino A. Francés 14,29 -0.1 M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 35 Magdalena Rosenfeld RamU. Católica 13,32 -0.1 M. Las Condes Santiago 14-04-19

2 35 Magdalena Barañáin Diaz U. Católica 13,41 -0.1 M. Las Condes Santiago 14-04-19

3 35 Daniela Hidalgo Gutiérrezlos Robles 16,61 -0.1 M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 45 Francisca Vergara MorenoU. Católica 13,78 -0.1 M. Las Condes Santiago 14-04-19

2 45 Lina Rottmann Chavez A. Francés 14,80 -0.1 M. Las Condes Santiago 14-04-19

3 45 Inés Huerta Peña U. Católica 15,17 -0.1 M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 50 Patricia Oyarce Parada A. Francés 14,12 -0.7 M. Las Condes Santiago 14-04-19

2 50 Maritza Espinoza Pérez M. San Antonio 16,63 -0.7 M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 55 Veronica Cifuentes Perez M. Las Condes 0,75 -0.7 M. Las Condes Santiago 14-04-19

2 55 Elsa Pizarro Calderón J. Ramsay 18,00 -0.7 M. Las Condes Santiago 14-04-19

3 55 Patricia Ferrada Escudero los Robles 18,37 -0.7 M. Las Condes Santiago 14-04-19

DNS 55 Genoveva Meza Gaete J. Ramsay M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 60 Erika Navarro Orozco U. Católica 17.76 -0.1 M. Las Condes Santiago 14-04-19

2 60 Gloria Leighton Oñate M. Las Condes 18.60 -0.1 M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 65 Maria Zuniga Mancilla J. Ramsay 18,34 -0.1 M. Las Condes Santiago 14-04-19

2 65 Olivia Zapata Gajardo U. Azules 20,30 -0.1 M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 70 Malvina Segovia Alfaro U. Católica 24.05 -0.1 M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 75 Norma Montoya Pezoa J. Ramsay 27.19 -0.1 M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 85 Ana Rodriguez De GamboaJ. Ramsay 42.74 -0.1 M. Las Condes Santiago 14-04-19

400 MTS PLANOS 

LUGARCAT NOMBRE CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA

1 35 Magdalena BaraÑao Diaz U. Católica 1.04,61 M. Las Condes Santiago 14-04-19

2 35 Andrea Poblete Flores Los Robles 1.14,72 M. Las Condes Santiago 14-04-19

DNS 35 Yessica Rauque Vera M. San Antonio M. Las Condes Santiago 14-04-19

DNS 35 Daniela Hidalgo GutiérrezLos Robles M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 55 Martina Chamorro Tapia M. de Los Andes1.18,88 M. Las Condes Santiago 14-04-19

2 55 Angelica Rubina Yañez Los Robles 2.00,33 M. Las Condes Santiago 14-04-19

2 55 Susana Contreras Riffo J. Ramsay 2.00,33 M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 60 Elizabeth Bastias GonzálezM. de Los Andes1.28,31 M. Las Condes Santiago 14-04-19

2 60 Gloria Leighton Oñate M. Las Condes 1.30,56 M. Las Condes Santiago 14-04-19

DNS 60 Erika Navarro Orozco U. Católica M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 65 Maria ZuÑiga Mancilla J. Ramsay 1.44,88 M. Las Condes Santiago 14-04-19

DNS 65 Olivia Zapata Gajardo U. Azules M. Las Condes Santiago 14-04-19

DNS 70 Malvina Segovia Alfaro U. Católica M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 85 Ana Rodriguez De GamboaJ. Ramsay 3.14,13 M. Las Condes Santiago 14-04-19

800 MTS PLANOS 

LUGARCAT NOMBRE CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA

1 35 Andrea Poblete Flores Los Robles 2:50.40 M. Las Condes Santiago 14-04-19

DNS 35 Yessica Rauque Vera M. San Antonio M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 40 Ma Jose Schonhaut HolmeU. Católica 2:45.41 M. Las Condes Santiago 14-04-19

2 40 Carmen Ortega Ferrada M.Coronel 2:45.90 M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 45 Miriam Berríos Cornejo J. Ramsay 2:51.73 M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 55 Martina Chamorro Tapia M. de Los Andes2:59.08 M. Las Condes Santiago 14-04-19

2 55 Susana Contreras Riffo J. Ramsay 3:05.86 M. Las Condes Santiago 14-04-19

DNS 55 Ana Saba Velasquez A. Royal M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 60 Maria Corrales Uribe J. Ramsay 4:36.60 M. Las Condes Santiago 14-04-19

DNS 60 Elizabeth Bastias GonzálezM. de Los Andes M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 65 Maria ZuÑiga Mancilla J. Ramsay 4:20.28 M. Las Condes Santiago 14-04-19

DNS 75 Norma Montoya Pezoa J. Ramsay M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 85 Ana Rodriguez De GamboaJ. Ramsay 6:58.40 M. Las Condes Santiago 14-04-19



TORNEO MASTER LAS CONDES
14 ABRIL 2019, SANTIAGO

DAMAS
1500 MTS PLANOS 

LUGARCAT NOMBRE CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA

DNS 35 Pamela jahnke Torres A. Francés M. Las Condes Santiago 14-04-19

DNS 40 Ma Jose Schonhaut HolmeU. Católica M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 45 Miriam Berríos Cornejo J. Ramsay 6.02,47 M. Las Condes Santiago 14-04-19

DNS 45 Ma Angelica Morales SilvaJ. Ramsay M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 55 Leovina Solis Duarte A. Royal 7.07,62 M. Las Condes Santiago 14-04-19

DNS 55 Susana Contreras Riffo J. Ramsay M. Las Condes Santiago 14-04-19

DNS 55 Ana Saba Velasquez A. Royal M. Las Condes Santiago 14-04-19

DNS 55 Angelica Rubina Yañez Los Robles M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 60 Elizabeth Bastias GonzálezM. de Los Andes7.14,76 M. Las Condes Santiago 14-04-19

DNS 70 Malvina Segovia Alfaro U. Católica M. Las Condes Santiago 14-04-19

5000 MTS PLANOS 

LUGARCAT NOMBRE CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA

1 35 Pamela jahnke Torres A. Francés 21:42.38 M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 40 Carmen Ortega Ferrada M.Coronel 21:24.19 M. Las Condes Santiago 14-04-19

2 40 Ma Jose Schonhaut HolmeU. Católica 21:56.79 M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 45 Ma Angelica Morales SilvaJ. Ramsay 22:45.73 M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 55 Leovina Solis Duarte A. Royal 25:33.44 M. Las Condes Santiago 14-04-19

2 55 Angelica Rubina Yañez Los Robles 30:28.16 M. Las Condes Santiago 14-04-19

5000 MTS MARCHA

LUGARCAT NOMBRE CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA

1 55 Elsa Pizarro Calderón J. Ramsay 33:47.40 M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 70 Yolanda Suarez Herrera M. Las Condes 42:20.19 M. Las Condes Santiago 14-04-19

SALTO LARGO

LUGARCAT NOMBRE CLUB MARCA V.V. TORNEO CIUDAD FECHA

1 35 Daniela Hidalgo Gutiérrez Los Robles 3.34 0.0 M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 45 Jeannette Fernandez Rojas U. Católica 4.26 +0.5 M. Las Condes Santiago 14-04-19
2 45 Inés Huerta Peña U. Católica 3.58 +0.4 M. Las Condes Santiago 14-04-19
1 50 Maritza Espinoza Pérez M. San Antonio 2.74 +0.7 M. Las Condes Santiago 14-04-19
1 55 Angelina Aguilera Del Villar M. de Los Andes 2.32 +1.5 M. Las Condes Santiago 14-04-19

SALTO CON GARROCHA

LUGARCAT NOMBRE CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA

1 40 Barbara Tapia Nuñez A. Francés 2.60 M. Las Condes Santiago 14-04-19

LANZAMIENTO DE  BALA

LUGARCAT NOMBRE CLUB MARCA PESO TORNEO CIUDAD FECHA

1 45 Inés Huerta Peña U. Católica 6.65 4 K M. Las Condes Santiago 14-04-19

DNS 45 Jeannette Fernandez RojasU. Católica M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 50 Marcela Barrientos KarmeU. Católica 13.59 3 K M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 55 Diana Aravena Fuentes Los Robles 6.75 3 K M. Las Condes Santiago 14-04-19

2 55 Angelina Aguilera Del VilM. de Los Andes 5.39 3 K M. Las Condes Santiago 14-04-19

DNS 55 Sara Cortés Carrasco Olímpico Curicó M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 65 Zunilda Aranda Contreras M. de Los Andes 6.59 3 K M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 70 Inés Valenzuela Lucero M. de Los Andes 3.28 3 K M. Las Condes Santiago 14-04-19



TORNEO MASTER LAS CONDES
14 ABRIL 2019, SANTIAGO

DAMAS
LANZAMIENTO DE  DISCO

LUGARCAT NOMBRE CLUB MARCA PESO TORNEO CIUDAD FECHA

1 45 Sandra Calvanesse Olmos J. Ramsay DNS M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 50 Marcela Barrientos KarmeU. Católica 37.45 1 K M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 55 Soledad Tapia Nuñez A. Francés 17.16 1 K M. Las Condes Santiago 14-04-19

2 55 Angelina Aguilera Del VilM. de Los Andes 14.13 1 K M. Las Condes Santiago 14-04-19

3 55 Diana Aravena Fuentes Los Robles 12.85 1 K M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 60 Cecilia Gavilan Quilodran A. Yumbel 19.73 1 K M. Las Condes Santiago 14-04-19

2 60 Maria Corrales Uribe J. Ramsay 10.74 1 K M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 65 Zunilda Aranda Contreras M. de Los Andes 18.34 1 K M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 70 Inés Valenzuela Lucero M. de Los Andes 8.05 1 K M. Las Condes Santiago 14-04-19

750 G 75 Sonia Hernandez Jabre M. Las Condes 10.68 1 K M. Las Condes Santiago 14-04-19

LANZAMIENTO DE  MARTILLO

LUGARCAT NOMBRE CLUB MARCA PESO TORNEO CIUDAD FECHA

1 30 Leslye Torrejon Ortiz S. Antofagasta 45,87 4 K M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 40 Barbara Tapia Nuñez A. Francés 29.95 4 K M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 45 Sandra Calvanesse Olmos J. Ramsay 27,67 4 K M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 50 Alejandra Tapia Nuñez A. Francés 36.80 3 K M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 55 Soledad Tapia Nuñez A. Francés 28.51 3 K M. Las Condes Santiago 14-04-19

DNS 55 Sara Cortés Carrasco Olímpico Curicó M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 60 Cecilia Gavilan Quilodran A. Yumbel 28.63 3 K M. Las Condes Santiago 14-04-19

LANZAMIENTO DE  MARTELETE

LUGARCAT NOMBRE CLUB MARCA PESO TORNEO CIUDAD FECHA

1 40 Barbara Tapia Nuñez A. Francés 8.65 9.08 K M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 45 Sandra Calvanesse Olmos J. Ramsay 11.00 9.08 K M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 50 Alejandra Tapia Nuñez A. Francés 12.93 7,26 K M. Las Condes Santiago 14-04-19 RN

1 55 Soledad Tapia Nuñez A. Francés 9.07 7.26 K M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 60 Cecilia Gavilan Quilodran A. Yumbel 10.89 5.45 K M. Las Condes Santiago 14-04-19

LANZAMIENTO DE  JABALINA

LUGARCAT NOMBRE CLUB MARCA PESO TORNEO CIUDAD FECHA

1 50 Karla Toledo González U. Católica 21.44 500 G M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 55 Diana Aravena Fuentes Los Robles 19.82 500 G M. Las Condes Santiago 14-04-19

DNS 55 Sara Cortés Carrasco Olímpico Curicó 500 G M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 60 Maria Corrales Uribe J. Ramsay 10.09 500 G M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 65 Zunilda Aranda Contreras M. de Los Andes 21.75 500 G M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 70 Inés Valenzuela Lucero M. de Los Andes 6.86 500 G M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 75 Sonia Hernandez Jabre M. Las Condes 9.85 400 G M. Las Condes Santiago 14-04-19



TORNEO MASTER LAS CONDES
14 ABRIL 2019, SANTIAGO

VARONES
100 MTS PLANOS 

LUGARCAT NOMBRE CLUB MARCA V.V. TORNEO CIUDAD FECHA
1 30 Eduardo Lagos Bascuñan S. Chillán 11,84 0.1 M. Las Condes Santiago 14-04-19
2 30 Juan Gutierrez Millas S. Chillán 11,90 0.1 M. Las Condes Santiago 14-04-19

DNS 35 Andres Germain Ronco Libre M. Las Condes Santiago 14-04-19
DNS 35 Eduardo Trujillo Sepúlveda A. Francés M. Las Condes Santiago 14-04-19
DNS 35 Carlos Navarrete Estrada T. Campeones M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 40 Sebastián Poblete Dieterich A. Ñielol 11,82 0.1 M. Las Condes Santiago 14-04-19
2 40 Jorge Seura Swaneck A. Francés 13,35 0.1 M. Las Condes Santiago 14-04-19

DNS 40 Ignacio Guzman Gonzalez M.Coronel M. Las Condes Santiago 14-04-19
1 45 Patricio Huerta Espinoza J. Ramsay 12,23 +0.7 M. Las Condes Santiago 14-04-19
2 45 Rodolfo Aguirre Hood A. Francés 13,22 +0.7 M. Las Condes Santiago 14-04-19
3 45 Aldo MaguiÑa Camacho A. Francés 13,40 +0.7 M. Las Condes Santiago 14-04-19
4 45 Roberto Cayulao Gomez J. Ramsay 14,71 +0.7 M. Las Condes Santiago 14-04-19
5 45 Sergio Torres Gracia J. Ramsay 14,87 +0.7 M. Las Condes Santiago 14-04-19

DNS 45 Alejandro Serein Silva M. Las Condes M. Las Condes Santiago 14-04-19
DNS 45 Cristian Moral Caroca Los Robles M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 50 Fernando Muñoz Catalan M.Coronel 12,70 +0.2 M. Las Condes Santiago 14-04-19
2 50 Jaime Zamorano Munizaga A. Royal 14,27 +0.2 M. Las Condes Santiago 14-04-19
3 50 Alberto Vargas Hofer S. Osorno 15,87 +0.2 M. Las Condes Santiago 14-04-19

DNS 50 José Erices Fuentes U. Azules M. Las Condes Santiago 14-04-19
1 55 Oscar De La Jara Jara U. Católica 13,18 0.4 M. Las Condes Santiago 14-04-19
2 55 Mario Ortiz Moraga A. Francés 14,37 0.4 M. Las Condes Santiago 14-04-19
3 55 Jose Fuentes Tapia M. de Los Andes 15,02 0.4 M. Las Condes Santiago 14-04-19
4 55 Osvaldo Vargas Uribe S. Osorno 16,16 0.4 M. Las Condes Santiago 14-04-19

DNS 55 Segundo Godoy Sarmiento M. San Antonio M. Las Condes Santiago 14-04-19
1 60 Luis Vera Bernal M. de Los Andes 14,07 0.4 M. Las Condes Santiago 14-04-19
2 60 Eduardo Delpino Espinoza M. de Los Andes 14,49 0.4 M. Las Condes Santiago 14-04-19
3 60 René Maureira Sandoval A. Francés 15,29 0.4 M. Las Condes Santiago 14-04-19
4 60 Patricio Catalan Lucero U. Azules 17,33 0.4 M. Las Condes Santiago 14-04-19
1 65 Carlos Riquelme Padilla J. Ramsay 14.91 +0.3 M. Las Condes Santiago 14-04-19
2 65 Jose Fernandez Ramirez J. Ramsay 17.03 +0.3 M. Las Condes Santiago 14-04-19

DNS 65 Luis Hurtado Gómez M. Las Condes DNS M. Las Condes Santiago 14-04-19
1 70 Carlos Sandoval Soto U. Azules 15.65 +0.3 M. Las Condes Santiago 14-04-19
1 75 Adolfo Kohnenkampf Chacon J. Ramsay 15.99 +0.3 M. Las Condes Santiago 14-04-19

DNS 75 Ricardo Pérgola Ramirez Asecon M. Las Condes Santiago 14-04-19
1 80 Luis Moya Sanchez U. Azules 17.34 +0.3 M. Las Condes Santiago 14-04-19

400 MTS PLANOS 
LUGARCAT NOMBRE CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA

1 35 Carlos Navarrete Estrada T. Campeones 51,85 M. Las Condes Santiago 14-04-19

2 35 Rodrigo España Cardenas A. Ñielol 54,00 M. Las Condes Santiago 14-04-19

3 35 Eduardo Trujillo SepúlvedaA. Francés 56,40 M. Las Condes Santiago 14-04-19

DNS 35 Andres Germain Ronco Libre M. Las Condes Santiago 14-04-19

DNS 40 Ignacio Guzman GonzalezM.Coronel M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 45 Patricio Zamorano Cofre M. Las Condes 1.02,50 M. Las Condes Santiago 14-04-19

2 45 Roberto Cayulao Gomez J. Ramsay 1.04,89 M. Las Condes Santiago 14-04-19

3 45 Joel Falcon Garrido U. Azules 1.06,91 M. Las Condes Santiago 14-04-19

DNS 45 Rodolfo Aguirre Hood A. Francés M. Las Condes Santiago 14-04-19

DNS 45 Sergio Torres Gracia J. Ramsay M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 50 José Erices Fuentes U. Azules 1.03,63 M. Las Condes Santiago 14-04-19

2 50 Sergio Caceres Panes Los Robles 1.05,60 M. Las Condes Santiago 14-04-19

3 50 Alberto Vargas Hofer S. Osorno 1.14,34 M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 55 Oscar De La Jara Jara U. Católica 1.04,90 M. Las Condes Santiago 14-04-19

2 55 Mario Ortiz Moraga A. Francés 1.07,29 M. Las Condes Santiago 14-04-19

3 55 Jose Fuentes Tapia M. de Los Andes1.09,41 M. Las Condes Santiago 14-04-19

4 55 Osvaldo Vargas Uribe S. Osorno 1.16,24 M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 60 Luis Vera Bernal M. de Los Andes1.08,11 M. Las Condes Santiago 14-04-19

2 60 René Maureira Sandoval A. Francés 1.11,16 M. Las Condes Santiago 14-04-19

3 60 Patricio Catalan Lucero U. Azules 1.29,54 M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 65 Antonio Zenteno Mora M. de Los Andes1.18,17 M. Las Condes Santiago 14-04-19

DNS 65 Jose Fernandez Ramirez J. Ramsay M. Las Condes Santiago 14-04-19

DNS 65 José Contreras Ubal U. Azules M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 80 Luis Moya Sanchez U. Azules 1.34,99 M. Las Condes Santiago 14-04-19



TORNEO MASTER LAS CONDES
14 ABRIL 2019, SANTIAGO

VARONES

800 MTS PLANOS 

LUGARCAT NOMBRE CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA

1 45 Joel Falcon Garrido U. Azules 2:32.32 M. Las CondesSantiago 43569
2 45 Freddy Fritz Bertrand J. Ramsay 2:48.06 M. Las CondesSantiago 43569

DNS 45 Carlos Pinzón Mejia Libre M. Las CondesSantiago 43569
1 50 Sergio Caceres Panes Los Robles 2:34.74 M. Las CondesSantiago 43569

DNS 50 Victor Rodriguez Dotte A. Royal M. Las CondesSantiago 43569
DNS 50 José Erices Fuentes U. Azules M. Las CondesSantiago 43569

1 55 Juan Ferrada Romero M.Coronel 2:25.80 M. Las CondesSantiago 43569
2 55 Francisco Escobar Ramos M. Las Condes 3:04.11 M. Las CondesSantiago 43569
3 55 Juan Corvalan Orellana A. Royal 3:10.60 M. Las CondesSantiago 43569
1 60 Eduardo Delpino EspinozaM. de Los Andes2:43.28 M. Las CondesSantiago 43569
2 60 Mario Vargas Aguilera A. Royal 2:49.85 M. Las CondesSantiago 43569
3 60 René Maureira Sandoval A. Francés 2:50.40 M. Las CondesSantiago 43569

DNS 60 Patricio Catalan Lucero U. Azules M. Las CondesSantiago 43569
1 65 Antonio Zenteno Mora M. de Los Andes2:56.21 M. Las CondesSantiago 43569
2 65 Leonardo Reyes ManríqueU. Azules 3:29.00 M. Las CondesSantiago 43569
1 70 Edison Borquez Garcia J. Ramsay 4:21.09 M. Las CondesSantiago 43569

DNS 70 Luis Arriagada Martinez J. Ramsay M. Las CondesSantiago 43569
DNS 75 Manuel Carrillo Vasquez Los Robles M. Las CondesSantiago 43569
DNS 80 Luis Moya Sanchez U. Azules M. Las CondesSantiago 43569

1500 MTS PLANOS 

LUGARCAT NOMBRE CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA
1 45 Patricio Zamorano Cofre M. Las Condes 5:17.31 M. Las Condes Santiago 14-04-19
2 45 Joel Falcon Garrido U. Azules 5:25.80 M. Las Condes Santiago 14-04-19
3 45 José Barahona Bravo U. Azules 5:29.75 M. Las Condes Santiago 14-04-19

DNS 45 Freddy Fritz Bertrand J. Ramsay M. Las Condes Santiago 14-04-19
DNS 45 Carlos Pinzón Mejia Libre M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 50 Sergio Caceres Panes Los Robles 5:42.45 M. Las Condes Santiago 14-04-19
DNS 50 Jaime Gonzalez Suarez A. Royal M. Las Condes Santiago 14-04-19
DNS 50 Victor Rodriguez Dotte A. Royal M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 55 Juan Ferrada Romero M.Coronel 4:51.42 M. Las Condes Santiago 14-04-19
2 55 Francisco Escobar Ramos M. Las Condes 6:22.28 M. Las Condes Santiago 14-04-19

DNS 55 Riency Jacobi Molina U. Católica M. Las Condes Santiago 14-04-19
DNS 55 Domingo Gallardo Rubio U. Azules M. Las Condes Santiago 14-04-19
DNS 55 Juan Corvalan Orellana A. Royal M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 60 Eduardo Delpino Espinoza M. de Los Andes 5:37.02 M. Las Condes Santiago 14-04-19
2 60 Mario Vargas Aguilera A. Royal 5:50.03 M. Las Condes Santiago 14-04-19
1 65 Antonio Zenteno Mora M. de Los Andes 6:16.97 M. Las Condes Santiago 14-04-19

DNS 65 Leonardo Reyes Manríquez U. Azules M. Las Condes Santiago 14-04-19
DNS 65 José Contreras Ubal U. Azules M. Las Condes Santiago 14-04-19
DNS 65 Francisco Urbina Vasquez U. Azules M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 70 Luis Arriagada Martinez J. Ramsay 7:26.42 M. Las Condes Santiago 14-04-19
2 70 Edison Borquez Garcia J. Ramsay 8:53.18 M. Las Condes Santiago 14-04-19
1 75 Guido Riquelme Brupbacher U. Católica 8:51.76 M. Las Condes Santiago 14-04-19
1 80 Miguel Jimenez Rojas M. Las Condes 10:30.54 M. Las Condes Santiago 14-04-19

5000 MTS PLANOS 

LUGARCAT NOMBRE CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA

1 40 Jorge Donoso Chelme J. Ramsay 18:59.12 M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 45 Patricio Zamorano Cofre M. Las Condes 17:50.97 M. Las Condes Santiago 14-04-19

2 45 José Barahona Bravo U. Azules 19:06.27 M. Las Condes Santiago 14-04-19

3 45 Carlos Pinzón Mejia Libre 21:54.55 M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 50 Jaime Gonzalez Suarez A. Royal 18:01.19 M. Las Condes Santiago 14-04-19

2 50 Ramon Gonzalez Leiva M. Las Condes 19:43.25 M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 55 Claudio Vega Vega U. Azules 18:09.40 M. Las Condes Santiago 14-04-19

2 55 Riency Jacobi Molina U. Católica 19:39.62 M. Las Condes Santiago 14-04-19

DNS 55 Juan Corvalan Orellana A. Royal M. Las Condes Santiago 14-04-19



TORNEO MASTER LAS CONDES
14 ABRIL 2019, SANTIAGO

VARONES

CONTINUACIÓN 5000 MTS PLANOS

LUGARCAT NOMBRE CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA

DNS 55 Francisco Escobar Ramos M. Las Condes M. Las Condes Santiago 14-04-19

DNS 55 Domingo Gallardo Rubio U. Azules M. Las Condes Santiago 14-04-19

DNS 60 Basilio Ureta Riquelme M. San Antonio M. Las Condes Santiago 14-04-19

DNS 65 Francisco Urbina Vasquez U. Azules M. Las Condes Santiago 14-04-19

DNS 65 José Contreras Ubal U. Azules M. Las Condes Santiago 14-04-19

DNS 65 Leonardo Reyes ManríqueU. Azules M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 70 Luis Arriagada Martinez J. Ramsay 27.08,98 M. Las Condes Santiago 14-04-19

DNS 75 Manuel Carrillo Vasquez Los Robles M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 80 Miguel Jimenez Rojas M. Las Condes 38.26,48 M. Las Condes Santiago 14-04-19

5000 MTS MARCHA

LUGARCAT NOMBRE CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA

DNS 40 David Duque Schick los Robles M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 45 Cesar Paolinelly Riquelmelos Robles 29: 25.84 M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 50 Alberto Vargas Hofer S. Osorno 29: 29.04 M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 55 Osvaldo Vargas Uribe S. Osorno 30: 34.20 M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 60 Rolando Maturana Gonzál M. Las Condes 32: 27.88 M. Las Condes Santiago 14-04-19

2 60 Eduardo Llanos Melussa U. Azules 32: 48.55 M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 65 Francisco Urbina Vasquez U. Azules 32: 01.64 M. Las Condes Santiago 14-04-19

SALTO LARGO

LUGARCAT NOMBRE CLUB MARCA V.V. TORNEO CIUDAD FECHA

1 30 Juan Gutierrez Millas S. Chillán 6.30 +0.9 M. Las Condes Santiago 14-04-19

2 30 Eduardo Lagos Bascuñan S. Chillán 5.01 2.5 M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 40 Jorge Seura Swaneck A. Francés 4.31 0.1 M. Las Condes Santiago 14-04-19

DNS 40 Ignacio Guzman GonzalezM.Coronel M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 50 John Araneda Galvez M.Coronel 5.36 0.3 M. Las Condes Santiago 14-04-19

DNS 50 Fernando Muñoz Catalan M.Coronel M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 55 Luis Duran Mayorga U. Azules 4.48 0.4 M. Las Condes Santiago 14-04-19

2 55 Jose Fuentes Tapia M. de Los Andes 3.86 0.4 M. Las Condes Santiago 14-04-19

DNS 55 Segundo Godoy SarmientoM. San Antonio M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 65 Luis Hurtado Gómez M. Las Condes 3.79 -0.4 M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 70 Carlos Sandoval Soto U. Azules 3.69 +0.9 M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 75 Adolfo Kohnenkampf ChaJ. Ramsay 3.10 -0.2 M. Las Condes Santiago 14-04-19

DNS 75 Ricardo Pérgola Ramirez Asecon M. Las Condes Santiago 14-04-19

SALTO CON GARROCHA

LUGARCAT NOMBRE CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA

DNS 45 Luis Dufflocq Urmeneta U. Católica M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 55 Luis Duran Mayorga U. Azules 3.30 M. Las Condes Santiago 14-04-19

2 55 Joaquín Del Real Larraín U. Católica 2.20 M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 60 Alexis Mora Albornoz M. Las Condes 2.10 M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 70 Bernardino Uribe Santana M. Las Condes 2.60 M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 75 Guido Riquelme BrupbacheU. Católica 1.75 M. Las Condes Santiago 14-04-19

LANZAMIENTO DE  BALA

LUGARCAT NOMBRE CLUB MARCA PESO TORNEO CIUDAD FECHA

DNS 30 Marco Ferrada Abdala S. Antofagasta M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 50 Rodrigo Heredia SepúlvedaU. Católica 10.31 6 K M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 55 Joaquín Del Real Larraín U. Católica 9.08 6 K M. Las Condes Santiago 14-04-19

2 55 Domingo Gallardo Rubio U. Azules 5.14 6 K M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 60 Pedro Reyes Candia Asecon 11.23 5 K M. Las Condes Santiago 14-04-19

2 60 Cesar Berrios Rivas U. Católica 10.90 5 K M. Las Condes Santiago 14-04-19



TORNEO MASTER LAS CONDES
14 ABRIL 2019, SANTIAGO

VARONES

CONTINUACIÓN LANZAMIENTO DE BALA

LUGARCAT NOMBRE CLUB MARCA PESO TORNEO CIUDAD FECHA
3 60 Patricio Vega González Los Robles 7.32 5 K M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 75 Raul Kohenenkampf Chac J. Ramsay 9.43 4 K M. Las Condes Santiago 14-04-19

2 75 Adolfo Kohnenkampf ChaJ. Ramsay 7.63 4 K M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 80 Milton Quezada Quezada M. Las Condes 7.35 3 K M. Las Condes Santiago 14-04-19

DNS 80 Germán Valdés Muñoz U. Azules M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 85 Humberto Monsalvez SepulJ. Ramsay 6.74 3 K M. Las Condes Santiago 14-04-19

LANZAMIENTO DE  DISCO

LUGARCAT NOMBRE CLUB MARCA PESO TORNEO CIUDAD FECHA
DNS 30 Marco Ferrada Abdala S. Antofagasta M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 45 Luis Dufflocq Urmeneta U. Católica 26.30 1 K M. Las Condes Santiago 14-04-19
DNS 45 Alejandro Serein Silva M. Las Condes M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 50 Jaime Zamorano Munizaga A. Royal 34.48 1,5 K M. Las Condes Santiago 14-04-19
2 50 Rodrigo Heredia Sepúlveda U. Católica 26.52 1,5 K M. Las Condes Santiago 14-04-19
1 55 Lucio Vicencio Urrutia J. Ramsay 34.18 1,5 K M. Las Condes Santiago 14-04-19
2 55 Joaquín Del Real Larraín U. Católica 27.30 1,5 K M. Las Condes Santiago 14-04-19
3 55 Mario Ortiz Moraga A. Francés 25.98 1,5 K M. Las Condes Santiago 14-04-19
1 60 Cesar Berrios Rivas U. Católica 39.83 1 K M. Las Condes Santiago 14-04-19
2 60 Pedro Reyes Candia Asecon 33.54 1 K M. Las Condes Santiago 14-04-19
3 60 Alexis Mora Albornoz M. Las Condes 27.65 1 K M. Las Condes Santiago 14-04-19
4 60 Patricio Vega González Los Robles 19.99 1 K M. Las Condes Santiago 14-04-19

DNS 60 Rolando Maturana González M. Las Condes 1 K M. Las Condes Santiago 14-04-19
1 65 Carlos Riquelme Padilla J. Ramsay 22.39 1 K M. Las Condes Santiago 14-04-19

DNS 65 Victor Guerrero Salgado J. Ramsay 1 K M. Las Condes Santiago 14-04-19
1 70 Tharlo Muñoz Von Lamoen M. Las Condes 16.85 1 K M. Las Condes Santiago 14-04-19

DNS 70 Bernardino Uribe Santana M. Las Condes 1 K M. Las Condes Santiago 14-04-19
1 75 Raul Kohenenkampf Chacon J. Ramsay 30.61 1 K M. Las Condes Santiago 14-04-19
2 75 Guido Riquelme Brupbacher U. Católica 20.92 1 K M. Las Condes Santiago 14-04-19
1 80 Milton Quezada Quezada M. Las Condes 18.75 1 K M. Las Condes Santiago 14-04-19
1 85 Humberto Monsalvez SepulvedJ. Ramsay 15.79 1 K M. Las Condes Santiago 14-04-19

LANZAMIENTO DE  MARTILLO

LUGARCAT NOMBRE CLUB MARCA PESO TORNEO CIUDAD FECHA

1 55 Lucio Vicencio Urrutia J. Ramsay 29.64 6 K M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 65 Victor Guerrero Salgado J. Ramsay 50.08 5 K M. Las Condes Santiago 14-04-19 RN

1 70 Tharlo Muñoz Von LamoeM. Las Condes 24.64 3 K M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 80 Germán Valdés Muñoz U. Azules 29.66 3 K M. Las Condes Santiago 14-04-19

LANZAMIENTO DE  MARTELETE

LUGARCAT NOMBRE CLUB MARCA PESO TORNEO CIUDAD FECHA

1 55 Lucio Vicencio Urrutia J. Ramsay 13,5 11,34 K M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 65 Victor Guerrero Salgado 9.08 K 18.67 9.08 K M. Las Condes Santiago 14-04-19 RN

1 70 Tharlo Muñoz Von LamoeM. Las Condes 12.36 7.26 K M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 80 Germán Valdés Muñoz U. Azules 10.70 5.45 K M. Las Condes Santiago 14-04-19

LANZAMIENTO DE  JABALINA

LUGARCAT NOMBRE CLUB MARCA PESO TORNEO CIUDAD FECHA

DNS 30 Marco Ferrada Abdala S. Antofagasta M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 45 Luis Dufflocq Urmeneta U. Católica 43.37 800 G M. Las Condes Santiago 14-04-19

2 45 Roberto Cayulao Gomez J. Ramsay 20.03 800 G M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 50 Rodrigo Heredia SepúlvedaU. Católica 36.69 700 G M. Las Condes Santiago 14-04-19

2 50 Jaime Zamorano MunizagaA. Royal 26.01 700 G M. Las Condes Santiago 14-04-19

DNS 55 Luis Duran Mayorga U. Azules M. Las Condes Santiago 14-04-19



TORNEO MASTER LAS CONDES
14 ABRIL 2019, SANTIAGO

VARONES

CONTINUACIÓN LANZAMIENTO DE JABALINA

LUGARCAT NOMBRE CLUB MARCA PESO TORNEO CIUDAD FECHA

1 60 Cesar Berrios Rivas U. Católica 29.10 600 G M. Las Condes Santiago 14-04-19

2 60 Pedro Reyes Candia Asecon 28.15 600 G M. Las Condes Santiago 14-04-19

3 60 Alexis Mora Albornoz M. Las Condes 27.10 600 G M. Las Condes Santiago 14-04-19

4 60 Rolando Maturana Gonzál M. Las Condes 18.42 600 G M. Las Condes Santiago 14-04-19

5 60 Patricio Vega González Los Robles 18.42 600 G M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 65 Carlos Riquelme Padilla J. Ramsay 21.72 600 G M. Las Condes Santiago 14-04-19

2 65 Jose Fernandez Ramirez J. Ramsay 20.97 600 G M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 70 Wiston Rocher Ferrada M. Las Condes 13.38 600 G M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 75 Raul Kohenenkampf Chac J. Ramsay 24.76 600 G M. Las Condes Santiago 14-04-19

1 85 Humberto Monsalvez SepulJ. Ramsay 18.97 500 G M. Las Condes Santiago 14-04-19
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1500 Mts W Laps 1 Laps 2 Laps 3 Laps 4/Results

Pos Name 300  mts 700 mts 1100 mts 1500 mts

1 Miriam Berrios LAPS 1:12.78 (1:12.78) 2:52.42 (1:39.65) 4:30.47 (1:38.05) 6:02.47 

2 Leovina Solis LAPS 1:17.42 (1:17.42) 3:10.98 (1:53.57) 5:11.00 (2:00.02) 7:07.62 

3 Elizabeth Bastias LAPS 1:17.81 (1:17.81) 3:11.48 (1:53.67) 5:12.05 (2:00.58) 7:14.76

               Atlético Francés/
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Torneo Master Las Condes 2019

Apryl 14, 2019

W/M 5000 Walk Laps 1 Laps 2 Laps 3 Laps 4 Laps 5 Laps 6 Laps 7 Laps 8 Laps 9 Laps 10 Laps 11 Laps 12 Result

Pos Name 200 600 1000 1400 1800 2200 2600 3000 3400 3800 4200 4600 5000

1 Cesar Paolinelli 59.21 (59.21) 3:11.29 (2:12.09) 5:28.64 (2:17.35) 7:50.79 (2:22.16) 10:10.36 (2:19.57) 12:31.05 (2:20.69) 14:51.49 (2:20.44) 17:14.51 (2:23.03) 19:41.43 (2:26.22) 22:07.44 (2:34.21) 24:35.14 (2:27.70) 27:02.24 (2:27.11) 29:25.84

2 Alberto Vargas 1:00.41 (1:00.41) 3:14.21 (2:13.81) 5:32.40 (2:18.19) 7:50.83 (2:18.43) 10:10.93 (2:20.10) 12:31.52 (2:20.60) 14:52.21 (2:20.70) 17:14.96 (2:22.75) 19:41.91 (2:26.95) 22:07.90 (2:26.00) 24:35.65 (2:27.76) 27:02.79 (2:27.14) 29:29.04

3 Osvaldo Vargas 1:13.45 (1:13.45) 3:42.17 (2:28.73) 6:08.17 (2:26.00) 8:33.16 (2:24.99) 10:57.14 (2:23.99) 13:21.12 (2:23.98) 15:46.43 (2:25.31) 18:11.33 (2:24.91) 23:00.28 (4:48.95) 25:35.06 (2:34.79) 28:06.61 (2:31.55) 30:34.20

4 Franciscvo Urbina 1:12.89 (1:12.89) 3:42.49 (2:29.60) 6:10.51 (2:28.02) 8:41.39 (2:30.89) 11:15.15 (2:33.77) 13:49.97 (2:34.82) 16:25.20 (2:35.23) 19:01.67 (2:36.48) 21:39.07 (2:37.40) 24:16.54 (2:37.47) 26:52.61 (2:36.08) 29:23.94 (2:31.33) 32:01.64

5 Rolando Maturana 1:05.88 (1:05.88) 3:28.11 (2:22.24) 5:56.72 (2:28.61) 8:36.72 (2:40.00) 11:17.42 (2:40.71) 13:59.38 (2:41.96) 16:40.67 (2:41.30) 19:19.78 (2:39.11) 22:00.09 (2:40.31) 24:37.34 (2:37.26) 27:14.44 (2:37.10) 29:56.57 (2:42.14) 32:27.88

6 Eduardo Llanos 1:11.65 (1:11.65) 3:42.03 (2:30.38) 6:12.02 (2:30.00) 8:50.31 (2:38.29) 11:29.06 (2:38.75) 14:09.58 (2:40.52) 16:50.39 (2:40.81) 19:29.84 (2:39.46) 22:08.47 (2:38.64) 24:47.17 (2:38.70) 27:29.04 (2:41.87) 30:11.14 (2:42.11) 32:48.55

7 Elsa Pizarro 1:03.67 (1:03.67) 3:35.82 (2:32.16) 6:14.83 (2:39.01) 8:55.55 (2:40.72) 11:42.27 (2:46.73) 14:31.07 (2:48.80) 17:19.29 (2:48.22) 20:00.50 (2:41.22) 22:44.30 (2:43.81) 25:29.19 (2:44.89) 28:15.72 (2:46.54) 31:03.15 (2:47.43) 33:47.90

8 Luis Vera 1:17.74 (1:17.74) 4:03.71 (2:45.97) 6:53.10 (2:49.40) 9:42.18 (2:49.08) 12:30.86 (2:48.69) 15:22.81 (2:51.95) 18:15.57 (2:52.77) 21:05.64 (2:50.07) 23:56.71 (2:51.08) 26:47.98 (2:51.27) 29:39.25 (2:51.27) 32:29.48 (2:50.24) 35:19.71

9 Ylanda Suarez 1:32.30 (1:32.30) 4:50.85 (3:18.55) 8:12.62 (3:21.77) 11:34.98 (3:22.37) 14:59.36 (3:24.38) 18:23.51 (3:24.16) 21:48.40 (3:24.89) 25:12.37 (3:23.98) 28:38.20 (3:25.83) 32:05.54 (3:27.34) 35:31.31 (3:25.77) 38:57.25 (3:25.94) 42:20.19

               Atlético Francés/
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 M 5000 m

Laps 1 Laps 2 Laps 3 Laps 4 Laps 5 Laps 6 Laps 7 Laps 8 Laps 9 Laps 10 Laps 11 Laps 12 Result

Pos Name 200 600 1000 1400 1800 2200 2600 3000 3400 3800 4200 4600 5000

1 Patricio Zamorano 38.29 (38.29) 1:59.85 (1:21.57) 3:24.46 (1:24.62) 4:49.43 (1:24.98) 6:15.95 (1:26.52) 7:44.05 (1:28.11) 9:11.88 (1:27.83) 10:40.87 (1:28.99) 12:09.54 (1:28.67) 13:37.09 (1:27.55) 15:04.59 (1:27.50) 16:31.90 (1:27.32) 17:50.97

2 Jaime Gonzalez 40.36 (40.36) 2:06.22 (1:25.87) 3:35.02 (1:28.80) 5:02.70 (1:27.69) 6:30.01 (1:27.31) 7:58.00 (1:27.99) 9:25.02 (1:27.02) 10:51.56 (1:26.54) 12:17.62 (1:26.06) 13:44.41 (1:26.79) 15:10.44 (1:26.04) 16:36.84 (1:26.40) 18:01.19

3 Claudio Vega 42.98 (42.98) 2:09.97 (1:26.99) 3:36.82 (1:26.85) 5:03.02 (1:26.20) 6:30.31 (1:27.30) 7:58.27 (1:27.96) 9:25.30 (1:27.04) 10:52.01 (1:26.71) 12:18.69 (1:26.68) 13:46.39 (1:27.71) 15:16.12 (1:29.73) 16:44.82 (1:28.70) 18:09.40

4 Jorge Donoso 43.50 (43.50) 2:11.72 (1:28.22) 3:40.02 (1:28.31) 5:08.76 (1:28.74) 6:39.12 (1:30.36) 8:12.03 (1:32.91) 9:43.72 (1:31.70) 11:16.33 (1:32.61) 12:49.79 (1:33.47) 14:23.35 (1:33.57) 15:57.91 (1:34.56) 17:31.99 (1:34.08) 18:59.12

5 Jose Barahona 40.63 (40.63) 2:08.27 (1:27.65) 3:39.08 (1:30.81) 5:10.32 (1:31.25) 6:42.56 (1:32.24) 8:16.00 (1:33.44) 9:48.75 (1:32.76) 11:22.55 (1:33.80) 12:56.17 (1:33.63) 14:29.50 (1:33.33) 16:03.22 (1:33.72) 17:36.19 (1:32.97) 19:06.27

6 Riency Jacoby 44.10 (44.10) 2:18.38 (1:34.29) 3:54.22 (1:35.84) 5:28.45 (1:34.23) 7:03.53 (1:35.08) 8:40.17 (1:36.64) 10:15.13 (1:34.96) 11:51.56 (1:36.43) 13:27.12 (1:35.57) 15:02.84 (1:35.73) 16:37.53 (1:34.69) 18:11.12 (1:33.59) 19:39.62

7 Ramon Gonzalez 42.51 (42.51) 2:14.16 (1:31.65) 3:47.54 (1:33.38) 5:21.21 (1:33.68) 6:55.50 (1:34.29) 8:29.33 (1:33.83) 9:48.93 (1:19.60) 11:39.65 (1:50.72) 13:16.12 (1:36.48) 14:53.86 (1:37.75) 16:32.25 (1:38.39) 18:13.47 (1:41.23) 19:43.25

8 Carlos Pinzon 44.42 (44.42) 2:17.29 (1:32.87) 3:54.61 (1:37.33) 5:28.15 (1:33.55) 7:03.90 (1:35.75) 8:48.75 (1:44.85) 10:35.98 (1:47.24) 12:24.58 (1:48.61) 14:20.85 (1:56.27) 16:19.83 (1:58.98) 18:16.29 (1:56.46) 20:09.35 (1:53.06) 21:54.55

9 Luis Arrigada 49.16 (49.16) 4:42.30 (3:53.14) 6:46.87 (2:04.57) 8:55.18 (2:08.32) 11:08.58 (2:13.40) 13:23.73 (2:15.15) 15:39.39 (2:15.67) 17:56.90 (2:17.51) 20:17.62 (2:20.72) 22:40.18 (2:22.56) 25:00.39 (2:20.22) 27:08.98

10 Miguel Jimenez 1:05.34 (1:05.34) 3:49.48 (2:44.14) 6:43.52 (2:54.04) 9:43.65 (3:00.14) 12:50.88 (3:07.23) 16:00.36 (3:09.48) 19:14.93 (3:14.58) 22:20.85 (3:05.93) 25:37.24 (3:16.39) 28:52.20 (3:14.96) 32:05.11 (3:12.92) 35:19.05 (3:13.94) 38:26.48

               Atlético Francés/
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M 1500 m

Laps 1 Laps 2 Laps 3 Laps 4/Results

Pos Name 300  mts 700 mts 1100 mts 1500 mts

1 Juan Ferrada 53.44 (53.44) 2:10.26 (1:16.82) 3:31.92 (1:21.66) 4:51.42

2 Patricio Zamorano 1:02.39 (1:02.39) 2:27.50 (1:25.12) 3:54.93 (1:27.43) 5:17.31

3 Joel Falcon 1:03.25 (1:03.25) 2:32.85 (1:29.61) 4:01.66 (1:28.82) 5:25.80

4 Jose Barahona 1:01.43 (1:01.43) 2:31.25 (1:29.82) 4:01.04 (1:29.80) 5:29.75

5 Eduardo Delpino 1:04.42 (1:04.42) 2:36.62 (1:32.20) 4:10.05 (1:33.43) 5:37.02

6 Sergio Caceres 1:05.94 (1:05.94) 2:39.60 (1:33.66) 4:15.16 (1:35.57) 5:42.45

7 Mario Vargas 1:05.70 (1:05.70) 2:39.45 (1:33.75) 4:16.23 (1:36.78) 5:50.03

8 Antonio Zenteno 1:08.93 (1:08.93) 2:47.21 (1:38.28) 4:32.35 (1:45.15) 6:16.97

9 Francisco Escobar 1:13.33 (1:13.33) 2:56.34 (1:43.01) 4:40.97 (1:44.64) 6:22.28

10 Luis Arriagada 1:19.35 (1:19.35) 3:20.38 (2:01.03) 5:24.81 (2:04.43) 7:26.42

11 Guido Riquelme 1:36.76 (1:36.76) 4:06.16 (2:29.41) 6:36.90 (2:30.75) 8:51.76

12 Edison Borquez 1:47.00 (1:47.00) 4:17.10 (2:30.10) 6:41.47 (2:24.37) 8:53.18

13 Miguel Jimenez 1:45.84 (1:45.84) 4:31.37 (2:45.54) 7:31.89 (3:00.53) 10:30.54

               Atlético Francés/


